



Tarifs applicables au 1er janvier 2026

Durée	Chalets n° 1 et 2	Chalets n° 3 à 15	Chalets n° 16 à 20
1 nuit	79 €	72€	82€
2 nuits	158 €	144 €	163 €
3 nuits	200 €	181 €	206€
4 nuits	241 €	218 €	249 €
5 nuits	282 €	255 €	292 €
6 nuits	323 €	292 €	335 €
Semaine (7 nuits)	364 €	329 €	378 €

- Cautions à transmettre par courrier : 500 € et 50 € par chèque à l'ordre du Trésor Public.
- Modes de paiement acceptés : chèque, espèce, carte bancaire.
- Linge de maison et de toilette non fournis.

Ce prix comprend	Ce prix <u>ne comprend pas</u>	Tarifs des prestations
- la location du chalet	- caution ménage/ petits dégâts : 50 €	- connexion (wifi) : gratuit
- l'eau	- caution gros dégâts : 500 €	- lave-linge : 3 € (1 cycle)
- l'électricité		- sèche-linge : 3 € (1 cycle)
- le chauffage	A rédigé à l'ordre du <i>Trésor Public</i> et	- tennis : gratuit
- la taxe de séjour	à transmettre sous 10 jours après la	- VTT adulte :
	réservation effectuée en ligne ou par	5 € la ½ journée
	téléphone.	10 € la journée
		- VTT enfant : gratuit